w w w . t n b . c a
Thomas & Betts. Votre meilleur contact pour des solutions novatrices.
TBM62PCR-LI – Sertisseuse LI
fermée de 6 tonnes
• �Conçue pour commander d’une
main la fonction avance-recul
• �Concept à tête rotative pour une
souplesse de sertissage maximale

O
D
E
C
O
U
L
E
U
R TBM62PCR-LI
Cuivre Flex/24 Aluminium No de cat.
matrice Code de matrice No de cat.
matrice Hex-Flex
Code de
matrice Hex-Flex
8 AWG 37/24 10 AWG Rouge 6TON21SS 21 6TON21XSS 21X
6 AWG 61/24 8 AWG Bleu 6TON24SS 24 6TON24XSS 24X
4 AWG 91/24 6 AWG Gris 6TON29SS 29 6TON29XSS 29X
2 AWG 125/24 Brun 6TON33SS 33 6TON33XSS 33X
1 AWG 150/24 4 AWG Vert 6TON37SS 37 6TON37XSS 37X
1/0 225/24 2 AWG Rose 6TON42SS 42 6TON42XSS 42X
2/0 275/24 Noir 6TON45SS 45 6TON45XSS 45X
3/0 325/24 Orange 6TON50SS 50H 6TON50XSS 50X
4/0 450/24 Mauve 6TON54SS 54H 6TON54XSS 54X
250 kcmil 550/24 Jaune 6TON62SS 62H 6TON62XSS 62X
1 AWG Or 6TON45SS 45
1/0 Beige 6TON50SS 50H
2/0 Olive 6TON54SS 54H
3/0 Rubis 6TON60SS 60H
300 kcmil 650/24 4/0 Blanc 6TON66SS 66H 6TON66XSS 66X
350 kcmil 775/24 (Court) 250 kcmil Rouge 6TON71SS 71H
400 kcmil 775/24 (Long) 300 kcmil Bleu 6TON76SS 76H
925/24* – 6TON80SS 80H
500 kcmil 350 kcmil Brun 6TON87SS 87H
600 kcmil 1100/24 400 kcmil Vert 6TON94SS 94H
700 kcmil 1325/24** 500 kcmil Rose 99H
750 kcmil 1600/24 650 kcmil Noir 106H
800 kcmil Orange 107H
700 kcmil Mauve 112H